



# Bærum Modellfly Klubb

*Tilsluttet Norsk Aero Klubb og Norges Luftsportsforbund*

## BMK's JUBILEUMSUTSTILLING

23 – 24 SEPTEMBER, COMBIHALLEN PÅ SLEPENDEN

Til alle medlemmer.

Nå har vi kommet så langt at det meste av planleggingen er på plass og vi kan sende ut nødvendig informasjon til alle medlemmene. Noen er allerede informert via e-post etc, men for å nå fram til alle sendes dette ut i posten. Foruten å lese nedenstående tekst, ber vi deg lese vedleggene som gir en oversikt over utstillere med fly og de oppgaver som skal utføres under utstillingen.

- Utstillingen rigges til fredag **22.09 fra kl 17.00**. Du må gjerne hjelpe til.
- Åpningstider for utstillingen er **kl 12 – 17 begge dager**.
- Alle nåværende medlemmer har gratis adgang. Alle andre, også tidligere medlemmer må betale.
- Modellhobby har stand på utstillingen med salg av div til messepriser.
- Det er delt ut div. oppgaver i f. m. arrangementet. Se vedlegget og sjekk om du står på listen. De respektive gruppeledere kommer til å ta kontakt.
- Det vil alltid dukke opp uforutsette situasjoner, så de som ikke står på listen må være forberedt på å få tildelt oppgaver på stedet.
- Vi har i dag oversikt over ca 90 fly, men det er plass til flere. Hvis du har fly som kan være interessant for utstillingen, så ta de(t) med.
- De som skal stille ut store skala fly, MÅ komme fredag kveld og plassere dem på anvist sted. De med mindre fly kan komme lørdag morgen fra kl 09.00, hvis ikke fredag passer.
- Husk å fylle ut vedlagte skjema for modellene på en pen måte.
- Store skala modeller kan gjerne ledsages av byggetegningene, f.eks lagt ut på bordene under modellen.
- Utstillerne bes være til stede mest mulig for å kunne svare på spørsmål vedr. modellene etc. fra publikum.
- Vi vil trenge hjelp til å rydde lokalet etter utstillingen fra søndag kl 17.00
- Vedlagt finner du en utstillingsplakat som du oppfordres til å henge opp i nærmiljøet.

Vel møtt, hilsen Tomm Lund

# **BMK JUBILEUMSUTSTILLING 22 – 24 SEPT.**

## **FORDELING AV OPPGAVER UNDER ARRANGEMENTET**

For å gjennomføre klubbens utstilling er det en rekke oppgaver som skal ivaretas. Det er derfor en forutsetning at de aller fleste tar i et tak for at klubben skal make oppgaven. Klubbens ledelse har derfor satt opp en oppgavefordeling og fordelt medlemmene i grupper på disse oppgavene. Hver gruppe har en leder som er ansvarlig for å koordinere arbeidet gruppen er pålagt. Det vil bli arrangert et orienteringsmøte med alle gruppeledere i begynnelsen av september.

Arbeidsfordelingen er satt opp slik at hver oppgave har to grupper som jobber i skift med ca 2,5 t økter hver; første økt kl 12 – 14.30 og andre økt 14.30 – 17.00. Det må påregnes ca ½ time før og etter utstillingen begge dager for opprigging og rydding. Matvarer som må lagres, kan oppbevares hos Tømm. Har kjølerom og bor 50 m fra hallen. Per skaffer termokanner til kaffe.

## **UTSTILLINGENS LEDELSE OG HOVEDANSVARLIGE:**

Tom Lund	: Øverste ansvarlig og overordnet koordinator, sponsorkontakt
Per Iversen	: Ansvarlig for lokalet, inventar, sperringer og gulvbeskyttelse
Tore Sæbø	: Annonsering, PR, presse og publikasjoner
Stein Heggemsnes	: Økonomisjef og billettsalg/adgangskontroll, forsikringer
Are Skøien	: Audiovisuelle innslag (Simulator, video, bilder etc)
Bjørn Høvik	: Innkjøpsjef og koordinator for historisk avdeling

Terje Hauge lager holdere til opplysnings skjemaene for flyene.

Per Iversen skaffer navneskilt og holdere for funksjonærene.

## **KAFETERIA:**

Det skal selges brus, kaffe, pølser, vafler og mineralvann under utstillingen. I tillegg skal gruppen lage 30 l vaffelrøre til første dag på forhånd og evt. supplere med mer til neste dag. Videre skal det kjøpes inn kaffe (pulver), pølser, lomper, brus, ketchup og sennep. Det må anskaffes pølsekokere, kokeplater (klubben og Tømm har), kaffetraktere/vannkokere. Alle innkjøp koordineres med Bjørn Høvik og vekslepenger/kasse med Stein Heggemsnes.

Øivind Røegh (leder kafeteria gruppe)

Anne Hodne

Jon Hegstad

Kjetil Risåsen

Rolf Palmer

Anita Sølna

Carl Preben Engelstad

Håkon Gran

Marius Erlandsen

### **BILLETTSALG OG ADGANGSKONTROLL:**

Oppgaven er å selge billetter, ha styring med pengene, anskaffe billettblokker(loddbøker) og hindre uvedkommende i å slippe inn. NB! Nåværende medlemmer er gratis, alle andre må betale, inkludert tidligere medlemmer! Husk oppdatert medlemsliste.

Stein Heggemsnes (Hovedansvarlig og leder bill. gruppe 1)  
Terje Hauge  
Østen Eek

Kristian Brekke (leder bill. gruppe 2)  
Jens Erik Garberg  
Ole Bjerkebæk

### **RIGGING AV UTSTILLINGSLOKALET**

Combihallen skal rigges til med bord, sperringer, stoler, stands etc og div. ting skal fraktes til og fra lokalet.

Per Iversen har ansvaret for denne aktiviteten og vil påkalle en stab på ca 4 personer som skal hjelpe til med dette.

### **PARKERING:**

Vi vet ikke hvor mange besøkende som kommer, og det er relativt gode parkeringsmuligheter på to sider av hallen. MEN, det kan lett bli kaos uten veiledning. Derfor må vi påregne å måtte styre trafikken noe. I tillegg har denne gruppen ansvar for å lage og henge opp veivisere på strategiske steder i området, som f.eks: Rundkjøringene ved Esso Slependen, Ica Slependen, Hydro/Texaco Slependen, Statoil Hamang, samt i kryssene ved Bjørnegårdsvingen og Avkjøringene E – 16 Hamang.

Terje Pedersen (leder parkering)  
Øyvind Harstad  
Gunnar Rokseth  
Ulf Christiansen  
Øistein H. Haagensen

### **INFORMASJONSTJENESTE:**

Vi skal ha egen stand med informasjonstjeneste om sporten og klubben. Det bør sitte to erfarne medlemmer der til en hver tid.

Pål Stavn (leder infotjeneste)  
Bjarne Hinholm  
Thore Thoresen  
Cato Horten  
Per Iversen (til og fra)  
Tomm Lund (til og fra)

### **HISTORISK AVDELING:**

En del av utstillingen blir viet det historiske tilbakeblikket med fly, motorer, radioer etc fra 1950 tallet og oppover. Her bør det stå personer som kan svare på spørsmål om sporten fra den tidsepoken.

Bjørn Høvik (leder hist. gruppe)

Per Hoff

Bjarne Hinholm (etter behov og kapasitet)

Ole Bjerkebæk (frivillig, når det passer)

**NATTEVAKTER:**

Vi trenger 2 x 2 frivillige nattevakter som passer på utstillingen om natten, fredag og lørdag.

**OPPRYDDING:**

Alle må stille etter at utstillingen er ferdig søndag kl 17.00 for å hjelpe til med å rydde ut av lokalet.

## BMK's JUBILEUMSUTSTILLING 23 – 24 SEPT. 2000

### OVERSIKT OVER UTSTILLERE OG FLY/GJENSTANDER:

NAVN:	FLY/GJENSTAND:	KOMMENTAR:
Tomm Lund (7)	Gladiator, Cessna 337, Cant 1007, Husky, AT -6 Harvard, Fokker Dr I	Har flere: 2 stk Extra's
Pål Stavn (4)	Comet Racer, Jungmann, Hornet, Horten Vinge, Light flyer	Må reparere Comet
Per Iversen (5)	Vicomte, Skybolt, Stearman, Sukhoi, Spitfire	Har også Extra 300
Bjarne Hinholm (2)	Cub floats, Clipped wing Cub	Har flere etter T. Skui
Stein Heggemsnes (5)	Cessna Cardinal floats, Fokker D VII, SE 5 A, Cub, Extra 300	
Terje Hauge (5)	Rudolf, Trojan, Texan, Sjøfly, Sukhoi	Må reparere Texan, sjøfly vises tre-ferdig
Petter Høge (1)	CAP 231	Usikker
Østen Eek (7)	Fieseler Storch, Katana, Cub, Acrobat, Cobra, Avro, Knight Twister, Carrera 2m seilfly	Storchen kan også stilles ut uferdig – må også vise byggeprosessen
Terje Pedersen (8)	2 stk Mustang, Sea Fury, Tornado, Dornier 238, FW Ta 152, 2 stk Ultimate	
Cato Horten (1)	Panther m. turbin	Har også jetmotorer
Grim Randsted (5)	Div. historiske modeller	
Gunnar Rokseth (2)	Bellanca og stor glider	Muligens flere glidere
Jens E. Garberg (5)	Div. elektro skala	
Tore Thoresen (4)	A-26 Invader, Mustang, Giles 202, mm	
Tore Sæbø (2)	Helikopter, Ultimate skjelett	
Ingolf Steffensen (5)	Friflukt og u-kontroll	
Kristian Brekke (1)	Ultimate	Hva med Ellipse'n?
BMK (1)	Trainer med alt utstyr	
"Gamlekara" (6)	Div. historiske modeller	Ref Bjørn Høvik
Ole Bjerkebæk (4)	Div. gamle modeller	
Rune Blaker (3)	Div. mindre skalamodeller	
Jon Hegstad (2)	Auster og ett til	
Rolf Palmer (1)	Skala helikopter	Har du noe annet? Ariane?
Bjørn Høvik		Div. motorer
Per Hoff (3)	B 25, div annet	Ikke lenger medlem BMK
Øivind Røegh (1)	Puppetteer	Behøver ikke være ferdig!
Jon Bugge (2)	Fritt valg inkl. stor akro	Mangler info

Brede Qvigstad		Hva har du?
Per Dyrkorn (1)	Be 2e	
Per Stokke (1)	Mosquito 2m	Selvprod. motorer
Are Skøien (2)	Stick, Ultimate	
Kjell Randsted (1)	Canadair waterbomber	
(Sum ) pr 1.09.2000: 94		